

Autogaarden Ikast A/S

Eli Christensens Vej 2-4, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 28 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Ivan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogaarden Ikast A/S Eli Christensens Vej 2-4 7430 Ikast
	Telefon: 97154456 Hjemmeside: http://auto-ikast.dk E-mail: post@auto-ikast.dk
	CVR-nr.: 15 28 30 09 Stiftet: 4. juni 1991 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Sophie Nygaard Tommy Nygaard Ivan Nygaard
Direktion	Ivan Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Tommy Nygaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bilsalg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099 t.kr. mod 5.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.099.450	5.236.028
1 Personaleomkostninger	-3.075.851	-2.932.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-264.394</u>	<u>-290.490</u>
Driftsresultat	1.759.205	2.012.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.255	14.383
Andre finansielle indtægter	30.133	5.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.070</u>	<u>-18.051</u>
Resultat før skat	1.780.523	2.014.703
Skat af årets resultat	<u>-392.898</u>	<u>-447.393</u>
Årets resultat	1.387.625	1.567.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>387.625</u>	<u>567.310</u>
Disponeret i alt	1.387.625	1.567.310

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.631	918.026
Materielle anlægsaktiver i alt	653.631	918.026
Anlægsaktiver i alt	653.631	918.026
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.293.019	3.499.092
Varebeholdninger i alt	4.293.019	3.499.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.432	310.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.738.669	1.342.275
Udskudte skatteaktiver	59.763	29.249
Andre tilgodehavender	138.664	102.437
Periodeafgrænsningsposter	109.207	102.803
Tilgodehavender i alt	2.455.735	1.887.423
Likvide beholdninger	1.416.193	1.928.779
Omsætningsaktiver i alt	8.164.947	7.315.294
Aktiver i alt	8.818.578	8.233.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	5.281.657	4.894.032
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.781.657	6.394.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.064	607.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.994	0
Selskabsskat	423.412	477.532
Anden gæld	1.035.451	754.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.921	1.839.288
Gældsforpligtelser i alt	2.036.921	1.839.288
Passiver i alt	8.818.578	8.233.320
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.498	2.613.057
Pensioner	281.370	248.001
Andre omkostninger til social sikring	35.539	33.147
Personaleomkostninger i øvrigt	30.444	38.337
	<u>3.075.851</u>	<u>2.932.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.070</u>	<u>18.051</u>
	<u>14.070</u>	<u>18.051</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.894.032	4.326.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>387.625</u>	<u>567.310</u>
	<u>5.281.657</u>	<u>4.894.032</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Suzuki Bilimport Danmark A/S er der stillet fordringspant i simple fordringer fra salg samt i nye motorkøretøjer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for 500 t.kr. til SKAT Midtjylland.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 36 46 33 33 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 262 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ivan Nygaard Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-172719660042
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 13:45:22
Underskrevet med NemID

Ivan Nygaard Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-172719660042
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 13:45:22
Underskrevet med NemID

Ivan Nygaard Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-172719660042
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 13:45:22
Underskrevet med NemID

Tommy Nygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-467958518085
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 14:52:08
Underskrevet med NemID

Helle Sophie Nygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-776909115265
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:02:09
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 15:05:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 385735a6gSk240407434